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LUSV Meisterschaft 2020
Slalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
Wettkampfleiter Lukas Schmid (SC Malters)
Coach Jonas Schröter (SC Malters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1544

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid
1275m
1135m
140m

Lukas Schmid (SC Malters)
- A - Jonas Burri (SC Malters)

TORE 50
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49
STARTZEIT 12:45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5°C
LISTEN NR.320

Peter Vetter / Thomas GasserPeter Vetter / Thomas GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.02.2020  /  Sörenberg, Ochsenweid  /  Skiclub Malters 1544  /  08.02.2020 um 14.33 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Klub Zeiten +

  Mädchen U8  
1 15 Steiger Marion 2012 Hasle 1:10.96
2 6 531709 Emmenegger Fabienne 2012 Sörenberg 1:11.38 0.42
3 5 513835 Zihlmann Emma Lina 2012 Marbach 1:13.53 2.57
4 3 518080 Schöpfer Lou-Anne 2012 Sörenberg 1:15.38 4.42
5 4 526947 Lötscher Emma 2012 Hasle 1:17.88 6.92
6 2 530810 Portmann Lara 2015 Escholzmatt 1:36.82 25.86

  Knaben U8  
1 13 515216 Langenegger Luca 2012 Escholzmatt 1:08.37
2 10 529680 Zihlmann Henry 2015 Marbach 1:17.09 8.72
3 12 529674 Disler Luca 2013 Marbach 1:20.02 11.65
4 14 Briel Jaron 2012 Malters 1:22.97 14.60

  Mädchen U10  
1 24 498398 Tami Alessia 2010 Horw 58.45
2 22 525634 Marending Sophie 2010 Flühli 1:00.80 2.35
3 23 523859 Wicki Lina 2010 Flühli 1:01.86 3.41
4 26 514283 Kühl Mara 2011 Beckenried-Klewenalp 1:03.20 4.75
5 25 498888 Bucher Gianna 2010 Hasle 1:04.58 6.13
6 20 523858 Felder Elena 2011 Flühli 1:05.80 7.35

  Knaben U10  
1 32 516042 Willimann Yann 2010 Werthenstein 57.04
2 38 500292 Wicki Adrian 2010 Sörenberg 58.18 1.14



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY
Wettkampfleiter Lukas Schmid (SC Malters)
Coach Jonas Schröter (SC Malters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1544

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid
1275m
1135m
140m

Lukas Schmid (SC Malters)
- A - Jonas Burri (SC Malters)

TORE 50
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49
STARTZEIT 12:45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5°C
LISTEN NR.320
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LUSV Meisterschaft 2020
Slalom

Offizielles Ergebnis

Peter Vetter / Thomas GasserPeter Vetter / Thomas GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.02.2020  /  Sörenberg, Ochsenweid  /  Skiclub Malters 1544  /  08.02.2020 um 14.33 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Klub Zeiten +

3 35 516134 Schöpfer Ben 2010 Sörenberg 59.90 2.86
4 33 508810 Emmenegger Niklas 2011 Sörenberg 1:00.70 3.66
5 30 523860 Schmidiger Nils 2010 Flühli 1:01.56 4.52
6 31 507916 Schärli Loris 2011 Hasle 1:01.73 4.69
7 36 506354 Zenklusen Lauro 2010 Werthenstein 1:02.54 5.50
8 39 509117 Vogel Noel 2010 Sörenberg 1:03.49 6.45
9 44 514214 Kühl Enea 2011 Beckenried-Klewenalp 1:06.44 9.40

10 40 506351 Zenklusen Emilio 2010 Werthenstein 1:11.17 14.13
11 41 510026 Zihlmann Janick 2010 Sörenberg 1:13.39 16.35
12 37 531103 Zgraggen Mika 2011 Horw 1:14.84 17.80
13 34 524091 Gaal Aurelio 2011 Horw 1:15.29 18.25
14 42 522631 Disler Dario 2011 Marbach 1:16.86 19.82
15 43 Burri Kilian 2010 Hasle 1:19.70 22.66

  Mädchen U12  
1 58 489634 Bieri Noemi 2009 Hasle 55.87
2 49 474743 Merz Jorma 2008 Escholzmatt 58.43 2.56
3 47 477810 Schneider Leana 2008 Horw 59.26 3.39
4 53 507013 Schärli Livia 2009 Hasle 59.90 4.03
5 56 487164 Emmenegger Anina 2009 Marbach 1:01.65 5.78
6 48 515865 Bucher Lara 2008 Hasle 1:02.44 6.57
7 54 498835 Schär Anna Lena 2009 Hasle 1:03.34 7.47
8 55 Schmid Tina 2008 Malters 1:04.75 8.88
9 76 Lötscher Lee May 2008 Hasle 1:05.72 9.85

10 60 492085 Lochmann Sina 2009 Hasle 1:09.13 13.26
11 57 505686 Stalder Chantal 2009 Escholzmatt 1:09.37 13.50
12 52 524090 Gaal Iara 2008 Horw 1:20.28 24.41

  Knaben U12  
1 67 498393 Albrecht Maurin 2008 Horw 51.11
2 66 491073 Achermann Janis 2008 Sörenberg 53.77 2.66
3 79 488737 Duss Janis 2009 Hasle 54.08 2.97
4 73 500726 Gort Gregory 2009 Horw 54.57 3.46
5 81 489094 Emmenegger Henrik 2009 Sörenberg 55.30 4.19
6 65 490182 Stalder Levin 2008 Hasle 55.57 4.46
7 77 492114 Wicki Silvio 2009 Hasle 56.43 5.32
8 80 Steuerer Ramon 2009 Werthenstein 58.81 7.70
9 72 497073 Langenegger Timo 2008 Escholzmatt 59.77 8.66

10 75 463989 Kalt Robin 2008 Werthenstein 59.96 8.85
11 64 488736 Koch Fabian 2008 Hasle 1:03.77 12.66
12 78 489335 Vogel Luca 2009 Sörenberg 1:04.18 13.07
13 71 487905 Felder Jonas 2009 Marbach 1:11.26 20.15
14 69 496528 Bucher Silvan 2008 Marbach 1:16.36 25.25

  Mädchen U14  
1 86 468053 Koch Sara 2006 Hasle 53.58
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WETTKAMPFJURY
Wettkampfleiter Lukas Schmid (SC Malters)
Coach Jonas Schröter (SC Malters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1544

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid
1275m
1135m
140m

Lukas Schmid (SC Malters)
- A - Jonas Burri (SC Malters)

TORE 50
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49
STARTZEIT 12:45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5°C
LISTEN NR.320
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LUSV Meisterschaft 2020
Slalom

Offizielles Ergebnis

Peter Vetter / Thomas GasserPeter Vetter / Thomas GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.02.2020  /  Sörenberg, Ochsenweid  /  Skiclub Malters 1544  /  08.02.2020 um 14.33 / Seite 3/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Klub Zeiten +

2 87 463445 Bieri Selina 2007 Hasle 54.87 1.29
3 88 467232 Achermann Lea 2006 Sörenberg 57.31 3.73
4 89 434394 Stalder Alina 2006 Hasle 58.38 4.80
5 85 489479 Mueller Annika 2007 Horw 58.75 5.17
6 90 453295 Felder Luana 2006 Sörenberg 1:00.27 6.69
7 105 Schär Katja 2007 Hasle 1:01.55 7.97
8 104 Schär Olivia 2007 Hasle 1:03.93 10.35
9 92 477871 Zihlmann Mirja 2007 Marbach 1:05.34 11.76

10 93 Schurtenberger Lara 2007 Malters 1:08.62 15.04
11 91 Briel Tabea 2007 Malters 1:15.77 22.19

  Knaben U14  
1 98 463171 Schneider Lino 2006 Horw 48.85
2 102 488367 Wicki Remo 2006 Hasle 52.40 3.55
3 99 476600 Duss Rafael 2006 Marbach 54.02 5.17
4 97 461813 Haldemann Lenny 2006 Escholzmatt 54.41 5.56
5 106 Müller Janis 2007 Malters 58.13 9.28
6 103 Schmid Levin 2006 Malters 59.21 10.36
7 108 Schmid Niklas 2006 Malters 59.97 11.12
8 107 515995 Crouch Charlie 2007 Horw 1:07.47 18.62
9 109 529645 Odermatt Matteo 2007 Horw 1:10.51 21.66

  Mädchen U16  
1 114 479081 Schmid Yasemine 2004 Horw 47.48
2 115 503575 Albrecht Anina 2005 Horw 57.67 10.19
3 113 443101 Studer Kyra 2005 Horw 58.43 10.95
4 116 Schmid Leslie 2005 Malters 1:00.37 12.89

  Knaben U16  
1 122 450028 Zemp Mischa 2005 Hasle 45.17
2 125 461648 Lötscher Nick 2005 Horw 47.01 1.84
3 124 475256 Wicki Kilian 2005 Hasle 47.04 1.87
4 127 488368 Stalder Joel 2005 Hasle 49.07 3.90
5 129 434393 Lustenberger Tim 2005 Hasle 49.15 3.98
6 123 490277 Zenklusen Matteo 2005 Werthenstein 52.79 7.62
7 132 Müller  Jarno 2004 Malters 53.25 8.08
8 133 475076 Kühl Mattia 2005 Beckenried-Klewenalp 53.71 8.54
9 130 Wermelinger Silvan 2005 Hasle 53.87 8.70

10 131 Rölli Gian 2005 Hasle 56.98 11.81
11 126 432834 Merz Mattia 2005 Escholzmatt 59.33 14.16

  Damen 2  
1 141 Bieri Monika 1978 Hasle 1:02.00
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WETTKAMPFJURY
Wettkampfleiter Lukas Schmid (SC Malters)
Coach Jonas Schröter (SC Malters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1544

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid
1275m
1135m
140m

Lukas Schmid (SC Malters)
- A - Jonas Burri (SC Malters)

TORE 50
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49
STARTZEIT 12:45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5°C
LISTEN NR.320
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LUSV Meisterschaft 2020
Slalom

Offizielles Ergebnis

Peter Vetter / Thomas GasserPeter Vetter / Thomas GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.02.2020  /  Sörenberg, Ochsenweid  /  Skiclub Malters 1544  /  08.02.2020 um 14.33 / Seite 4/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Klub Zeiten +

2 142 Schärli Claudia 1980 Hasle 1:11.81 9.81

  Damen 1  
1 151 Bach Larissa 1996 Malters 54.48
2 149 Schmid Yvonne 1995 Malters 55.93 1.45
3 148 Sommer Stephanie 1996 Malters 56.08 1.60
4 147 Reichmuth Petra 1994 Malters 1:01.32 6.84

  Damen Jun  
1 156 361247 Zemp Joelle 2000 Schüpfheim 48.20

  Herren 3  
1 164 Schmid Kurt 1968 Malters 47.98
2 165 Bühlmann Xaver 1965 Malters 53.48 5.50
3 163 Stalder Dani 1967 Hasle 54.78 6.80
4 161 Müller Peter 1962 Werthenstein 55.12 7.14
5 162 Wigger Mark 1965 Hasle 58.78 10.80

  Herren 2  
1 182 Hug Fabian 1983 Malters 46.14
2 179 Schmid Philipp 1972 Malters 50.20 4.06
3 174 Mathis Michael 1981 Malters 50.25 4.11
4 173 Koch Patrik 1982 Romoos 50.59 4.45
5 177 Schmid Bruno 1974 Malters 51.48 5.34
6 171 Tami Marco 1969 Horw 51.80 5.66
7 176 Birrer Peter 1969 Werthenstein 53.34 7.20
8 169 481511 Stalder Florian 1983 Romoos 55.66 9.52
9 180 Unternährer Erich 1980 Romoos 59.29 13.15

10 170 Koch Beat 1976 Hasle 59.75 13.61
11 178 Willimann Markus 1972 Werthenstein 1:03.20 17.06
12 175 Steiger Erich 1978 Hasle 1:11.22 25.08

  Herren 1  
1 186 337041 Piazza Matteo 1998 Horw 44.70
2 187 Lustenberger Philipp 1986 Malters 48.10 3.40
3 188 Luternauer Fabio 1990 Malters 49.00 4.30
4 190 Zihlmann Sämi 1988 Malters 49.30 4.60
5 189 Luternauer André 1988 Malters 51.89 7.19
6 191 488364 Brun Remo 1985 Flühli 52.00 7.30
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WETTKAMPFJURY
Wettkampfleiter Lukas Schmid (SC Malters)
Coach Jonas Schröter (SC Malters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1544

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid
1275m
1135m
140m

Lukas Schmid (SC Malters)
- A - Jonas Burri (SC Malters)

TORE 50
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49
STARTZEIT 12:45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5°C
LISTEN NR.320
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LUSV Meisterschaft 2020
Slalom

Offizielles Ergebnis

Peter Vetter / Thomas GasserPeter Vetter / Thomas GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.02.2020  /  Sörenberg, Ochsenweid  /  Skiclub Malters 1544  /  08.02.2020 um 14.33 / Seite 5/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Klub Zeiten +

  Herren Jun  
1 197 Steuerer Nando 2003 Werthenstein 50.00
2 198 Rutishauser Jan 2000 Werthenstein 50.73 0.73
3 195 434391 Lustenberger Marc 2003 Hasle 51.02 1.02
4 200 436172 Haldemann Jari 2003 Escholzmatt 51.05 1.05
5 193 443719 Joos Jonas 2003 Horw 51.85 1.85
6 196 443244 Koch Jonas 2003 Hasle 53.21 3.21
7 199 Duss Yvan 2003 Hasle 53.55 3.55

  Nicht klassierte  

Nicht am Start (8)

21 505685 Gerber Muriel 2010 Escholzmatt
50 497578 Tanner Vera 2008 Hasle
51 496525 Portmann Sara 2008 Marbach

121 366073 Lötscher Lino 2004 Malters
128 444588 Steurer Liam 2005 Werthenstein
155 414808 Wicki Michèle 2001 Schüpfheim
157 426977 Wicki Alina 2003 Schüpfheim
181 Wicki René 1970 Schüpfheim

Nicht im Ziel (10)

16 529679 Wyss Florian 2012 Marbach
59 522846 Giger Aline 2009 Horw
68 483416 Lustenberger Lino 2008 Hasle
74 498397 Tami Gianluca 2009 Horw

100 455732 Lochmann Tim 2006 Hasle
101 435399 Frank Tim 2006 Horw
120 450024 Duss Livio 2005 Hasle
146 304518 Wicki Janine 1993 Sörenberg
172 Rutishauser Gerahrd 1972 Werthenstein
194 426209 Frank Philip 2002 Horw

Disqualifizierte (4)

1 519558 Bieri Rahel 2012 Hasle Tor 22
11 523514 Merz Timo 2013 Escholzmatt Tor 19
70 Schmid Fabio 2008 Malters Tor 6

150 Husmann Aline 1987 Malters Tor 3

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)



SC Malters

LUSV Meisterschaft 08.02.2020

Rangliste Riesenslalom
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LUSV Meisterschaft 2020
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
Wettkampfleiter Lukas Schmid (SC Malters)
Coach Jonas Schröter (SC Malters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1543

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid
1275m
1135m
140m

Lukas Schmid (SC Malters)
- A - Jonas Burri (SC Malters)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 23
STARTZEIT 9:30

LISTEN NR.320

Peter Vetter / Thomas GasserPeter Vetter / Thomas GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.02.2020  /  Sörenberg, Ochsenweid  /  Skiclub Malters 1543  /  08.02.2020 um 12.19 / Seite 1/7

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Klub Zeiten +

  Mädchen U8  
1 1 518080 Schöpfer Lou-Anne 2012 Sörenberg 44.92
2 3 513835 Zihlmann Emma Lina 2012 Marbach 45.72 0.80
3 7 531709 Emmenegger Fabienne 2012 Sörenberg 47.51 2.59
4 8 531714 Gisler Leana 2012 Flühli 48.62 3.70
5 2 526947 Lötscher Emma 2012 Hasle 51.08 6.16
6 9 531205 Vogel Malea 2014 Sörenberg 51.74 6.82
7 6 519558 Bieri Rahel 2012 Hasle 55.48 10.56
8 10 Tanner Lena 2014 Malters 55.84 10.92
9 11 519454 Willimann Anouk 2012 Werthenstein 57.71 12.79
10 5 530810 Portmann Lara 2015 Escholzmatt 1:08.35 23.43

  Knaben U8  
1 24 515216 Langenegger Luca 2012 Escholzmatt 47.56
2 23 529680 Zihlmann Henry 2015 Marbach 51.06 3.50
3 18 Unternährer Matis 2012 Romoos 53.11 5.55
4 17 Briel Jaron 2012 Malters 56.28 8.72
5 20 531715 Felder Dario 2013 Flühli 58.85 11.29
6 16 523514 Merz Timo 2013 Escholzmatt 59.02 11.46
7 19 529674 Disler Luca 2013 Marbach 1:08.54 20.98

  Mädchen U10  
1 38 525634 Marending Sophie 2010 Flühli 41.04
2 35 498398 Tami Alessia 2010 Horw 41.92 0.88
3 34 523859 Wicki Lina 2010 Flühli 42.09 1.05
4 32 523858 Felder Elena 2011 Flühli 44.34 3.30
5 33 498888 Bucher Gianna 2010 Hasle 44.59 3.55
6 42 514283 Kühl Mara 2011 Beckenried-Klewenalp 46.29 5.25
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WETTKAMPFJURY
Wettkampfleiter Lukas Schmid (SC Malters)
Coach Jonas Schröter (SC Malters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1543

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid
1275m
1135m
140m

Lukas Schmid (SC Malters)
- A - Jonas Burri (SC Malters)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 23
STARTZEIT 9:30

LISTEN NR.320
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LUSV Meisterschaft 2020
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Peter Vetter / Thomas GasserPeter Vetter / Thomas GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.02.2020  /  Sörenberg, Ochsenweid  /  Skiclub Malters 1543  /  08.02.2020 um 12.19 / Seite 2/7

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Klub Zeiten +

7 40 505685 Gerber Muriel 2010 Escholzmatt 46.72 5.68
8 39 Bucher Jenny 2010 Romoos 47.37 6.33
9 41 531448 Fallegger Chantel 2011 Sörenberg 51.80 10.76
10 36 Birrer Antonia 2011 Romoos 54.89 13.85
11 37 Stadelmann Joëlle 2011 Romoos 59.37 18.33

  Knaben U10  
1 60 516134 Schöpfer Ben 2010 Sörenberg 39.37
2 54 516042 Willimann Yann 2010 Werthenstein 40.40 1.03
3 53 500292 Wicki Adrian 2010 Sörenberg 41.08 1.71
4 47 508810 Emmenegger Niklas 2011 Sörenberg 42.34 2.97
5 64 506354 Zenklusen Lauro 2010 Werthenstein 43.27 3.90
6 46 507916 Schärli Loris 2011 Hasle 43.49 4.12
7 62 509117 Vogel Noel 2010 Sörenberg 43.65 4.28
8 66 514214 Kühl Enea 2011 Beckenried-Klewenalp 44.83 5.46
9 55 506351 Zenklusen Emilio 2010 Werthenstein 44.87 5.50
10 51 510026 Zihlmann Janick 2010 Sörenberg 45.02 5.65
11 48 523860 Schmidiger Nils 2010 Flühli 45.49 6.12
12 61 Burri Kilian 2010 Hasle 47.29 7.92
13 57 Bieri Noah 2010 Romoos 48.32 8.95
14 65 524091 Gaal Aurelio 2011 Horw 48.87 9.50
15 63 522631 Disler Dario 2011 Marbach 52.63 13.26
16 58 Unternährer Oskar 2010 Romoos 53.15 13.78
17 50 Lichtsteiner Nico 2010 Romoos 53.24 13.87
18 56 Bucher Pascal 2011 Romoos 53.89 14.52
19 59 Roos David 2010 Romoos 55.15 15.78

  Mädchen U12  
1 71 474743 Merz Jorma 2008 Escholzmatt 39.12
2 77 489634 Bieri Noemi 2009 Hasle 39.46 0.34
3 72 515865 Bucher Lara 2008 Hasle 40.53 1.41
4 82 507013 Schärli Livia 2009 Hasle 40.90 1.78
5 73 477810 Schneider Leana 2008 Horw 41.07 1.95
6 89 487164 Emmenegger Anina 2009 Marbach 41.68 2.56
7 87 522846 Giger Aline 2009 Horw 41.93 2.81
8 119 Lötscher Lee May 2008 Hasle 42.01 2.89
9 80 Schmid Tina 2008 Malters 42.78 3.66
10 83 492085 Lochmann Sina 2009 Hasle 43.44 4.32
11 86 498835 Schär Anna Lena 2009 Hasle 44.25 5.13
12 79 Schwarzentruber Linda 2009 Romoos 44.32 5.20
13 78 505686 Stalder Chantal 2009 Escholzmatt 44.60 5.48
14 75 Unternährer Alisa 2008 Romoos 46.29 7.17
15 84 Bieri Carole 2008 Romoos 47.08 7.96
16 85 524090 Gaal Iara 2008 Horw 47.30 8.18
17 88 Birrer Sarina 2009 Romoos 50.32 11.20
18 81 Roos Sara 2008 Romoos 58.75 19.63
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WETTKAMPFJURY
Wettkampfleiter Lukas Schmid (SC Malters)
Coach Jonas Schröter (SC Malters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1543

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid
1275m
1135m
140m

Lukas Schmid (SC Malters)
- A - Jonas Burri (SC Malters)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 23
STARTZEIT 9:30

LISTEN NR.320
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LUSV Meisterschaft 2020
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Peter Vetter / Thomas GasserPeter Vetter / Thomas GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.02.2020  /  Sörenberg, Ochsenweid  /  Skiclub Malters 1543  /  08.02.2020 um 12.19 / Seite 3/7

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Klub Zeiten +

  Knaben U12  
1 100 498393 Albrecht Maurin 2008 Horw 36.73
2 96 491073 Achermann Janis 2008 Sörenberg 37.24 0.51
3 112 500726 Gort Gregory 2009 Horw 37.88 1.15
4 105 488737 Duss Janis 2009 Hasle 38.05 1.32
5 97 490182 Stalder Levin 2008 Hasle 38.14 1.41
6 103 489094 Emmenegger Henrik 2009 Sörenberg 38.22 1.49
7 109 498397 Tami Gianluca 2009 Horw 38.24 1.51
8 99 483416 Lustenberger Lino 2008 Hasle 38.44 1.71
9 104 492114 Wicki Silvio 2009 Hasle 38.51 1.78
10 107 Steuerer Ramon 2009 Werthenstein 39.61 2.88
11 116 463989 Kalt Robin 2008 Werthenstein 39.64 2.91
12 118 497073 Langenegger Timo 2008 Escholzmatt 40.85 4.12
13 98 488736 Koch Fabian 2008 Hasle 41.85 5.12
14 117 489335 Vogel Luca 2009 Sörenberg 44.33 7.60
15 115 487905 Felder Jonas 2009 Marbach 45.36 8.63
16 110 Schmid Fabio 2008 Malters 46.12 9.39
17 102 496528 Bucher Silvan 2008 Marbach 46.35 9.62
18 108 Mendel Nik 2008 Malters 46.53 9.80
19 114 Stadelmann David 2009 Romoos 46.89 10.16
20 101 Diethelm Jakob 2008 Romoos 47.33 10.60
21 111 Lustenberger Kimi 2009 Romoos 47.91 11.18
22 113 Moser Stefan 2009 Romoos 49.07 12.34
23 106 Diethelm Basil 2009 Romoos 51.43 14.70

  Mädchen U14  
1 130 467232 Achermann Lea 2006 Sörenberg 36.72
2 126 463445 Bieri Selina 2007 Hasle 36.84 0.12
3 128 468053 Koch Sara 2006 Hasle 37.07 0.35
4 129 434394 Stalder Alina 2006 Hasle 39.84 3.12
5 127 453295 Felder Luana 2006 Sörenberg 40.23 3.51
6 160 Schär Katja 2007 Hasle 40.62 3.90
7 131 489479 Mueller Annika 2007 Horw 40.98 4.26
8 163 Schär Olivia 2007 Hasle 41.68 4.96
9 133 477871 Zihlmann Mirja 2007 Marbach 42.94 6.22
10 138 Roos Lea 2006 Romoos 43.76 7.04
11 136 Schurtenberger Lara 2007 Malters 44.20 7.48
12 139 Unternährer Leora 2007 Romoos 44.21 7.49
13 135 Bieri Anouk 2006 Romoos 45.80 9.08
14 134 Briel Tabea 2007 Malters 47.99 11.27
15 132 Furrer Chantal 2007 Romoos 56.37 19.65
16 137 Stadelmann Antonia 2007 Romoos 57.27 20.55

  Knaben U14  
1 147 435399 Frank Tim 2006 Horw 35.55
2 148 482398 Weber Noe 2006 Schwyz 35.95 0.40
3 152 488367 Wicki Remo 2006 Hasle 36.57 1.02
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WETTKAMPFJURY
Wettkampfleiter Lukas Schmid (SC Malters)
Coach Jonas Schröter (SC Malters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1543

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ochsenweid
1275m
1135m
140m

Lukas Schmid (SC Malters)
- A - Jonas Burri (SC Malters)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 23
STARTZEIT 9:30

LISTEN NR.320
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4 146 463171 Schneider Lino 2006 Horw 36.81 1.26
5 149 455732 Lochmann Tim 2006 Hasle 36.92 1.37
6 150 461813 Haldemann Lenny 2006 Escholzmatt 37.11 1.56
7 151 476600 Duss Rafael 2006 Marbach 39.18 3.63
8 157 Müller Janis 2007 Malters 40.23 4.68
9 158 Schmid Niklas 2006 Malters 41.55 6.00
10 155 Schmid Levin 2006 Malters 42.28 6.73
11 156 515995 Crouch Charlie 2007 Horw 42.39 6.84
12 159 Schwarzentruber Silas 2007 Romoos 44.09 8.54
13 153 Vogel Linus 2006 Romoos 45.50 9.95
14 154 Moser Matthias 2007 Romoos 48.86 13.31

  Mädchen U16  
1 172 479081 Schmid Yasemine 2004 Horw 36.21
2 173 443101 Studer Kyra 2005 Horw 39.29 3.08
3 171 503575 Albrecht Anina 2005 Horw 39.73 3.52
4 175 Schmid Leslie 2005 Malters 40.26 4.05
5 174 Diethelm Julia 2005 Romoos 46.60 10.39

  Knaben U16  
1 186 482397 Weber Sean 2005 Schwyz 33.52
2 191 450028 Zemp Mischa 2005 Hasle 34.23 0.71
3 190 475256 Wicki Kilian 2005 Hasle 34.88 1.36
4 183 461648 Lötscher Nick 2005 Horw 35.20 1.68
5 185 434393 Lustenberger Tim 2005 Hasle 35.78 2.26
6 187 488368 Stalder Joel 2005 Hasle 36.50 2.98
7 189 489144 Pfyl Manuel 2005 Schwyz 36.53 3.01
8 197 Müller  Jarno 2004 Malters 36.75 3.23
9 192 450024 Duss Livio 2005 Hasle 37.49 3.97
10 181 432834 Merz Mattia 2005 Escholzmatt 38.00 4.48
11 200 475076 Kühl Mattia 2005 Beckenried-Klewenalp 38.64 5.12
12 194 Mendel Jan 2004 Malters 39.29 5.77
13 198 Rölli Gian 2005 Hasle 39.79 6.27
14 199 450917 Wüthrich Andri 2005 Marbach 39.89 6.37
15 184 477394 Steurer Loris 2004 Werthenstein 40.30 6.78
16 195 Birrer Roman 2004 Romoos 44.55 11.03

  Damen 2  
1 211 Bieri Monika 1978 Hasle 40.12
2 212 Wicki Sabine 1973 Schüpfheim 42.21 2.09
3 214 Schärli Claudia 1980 Hasle 44.91 4.79
4 213 Stalder Gabi 1976 Hasle 45.73 5.61
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  Damen 1  
1 221 304518 Wicki Janine 1993 Sörenberg 34.22
2 224 Bach Larissa 1996 Malters 37.02 2.80
3 225 Husmann Aline 1987 Malters 38.10 3.88
4 227 Schmid Yvonne 1995 Malters 38.35 4.13
5 222 Wermelinger Corinne 1991 Hasle 39.24 5.02
6 223 Sommer Stephanie 1996 Malters 39.87 5.65
7 226 Reichmuth Petra 1994 Malters 41.29 7.07

  Damen Jun  
1 231 361247 Zemp Joelle 2000 Schüpfheim 34.57
2 234 339733 Wigger Lorena 2000 Hasle 35.07 0.50
3 232 414808 Wicki Michèle 2001 Schüpfheim 35.50 0.93
4 233 426977 Wicki Alina 2003 Schüpfheim 38.02 3.45

  Herren 3  
1 251 Schmid Kurt 1968 Malters 35.01
2 248 Bühlmann Xaver 1965 Malters 37.21 2.20
3 244 Huser Peter 1968 Werthenstein 37.67 2.66
4 245 Stalder Dani 1967 Hasle 38.57 3.56
5 250 Müller Peter 1962 Werthenstein 38.83 3.82
6 243 Wigger Mark 1965 Hasle 39.36 4.35
7 246 Gisler Georg 1966 Werthenstein 39.39 4.38
8 247 Zihlmann Ueli 1966 Marbach 39.67 4.66
9 241 Von Flüe Hans 1958 Werthenstein 40.19 5.18
10 252 Luternauer Hans 1956 Malters 41.28 6.27
11 242 Röösli Sepp 1956 Werthenstein 43.32 8.31
12 249 Schaller Walti 1961 Hasle 53.22 18.21

  Herren 2  
1 275 Wicki René 1970 Schüpfheim 35.86
2 269 Hug Fabian 1983 Malters 36.19 0.33
3 276 Tami Marco 1969 Horw 36.68 0.82
4 258 Birrer Peter 1969 Werthenstein 36.79 0.93
5 268 Koch Patrik 1982 Romoos 36.83 0.97
6 261 Zihlmann Hansjörg 1970 Marbach 36.98 1.12
7 271 Schmid Bruno 1974 Malters 36.99 1.13
8 260 Mathis Michael 1981 Malters 37.20 1.34
9 256 481511 Stalder Florian 1983 Romoos 37.30 1.44
10 264 Schmid Philipp 1972 Malters 37.39 1.53
11 262 Bucher Markus 1975 Hasle 37.78 1.92
12 257 Duss Aron 1981 Romoos 37.92 2.06
13 278 Thalmann Pius 1983 Marbach 39.36 3.50
14 273 Koch Beat 1976 Hasle 40.97 5.11
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15 266 Willimann Markus 1972 Werthenstein 41.16 5.30
16 263 Rutishauser Gerahrd 1972 Werthenstein 42.79 6.93
17 265 Unternährer Erich 1980 Romoos 43.18 7.32
18 267 Lötscher Alex 1974 Hasle 44.21 8.35
18 259 Rölli Kilian 1973 Hasle 44.21 8.35
20 274 Lötscher Remo 1978 Hasle 45.04 9.18
21 279 Gisler Lukas 1973 Werthenstein 45.05 9.19
22 277 Steiger Erich 1978 Hasle 47.85 11.99
23 270 Schärli Koni 1976 Hasle 49.39 13.53

  Herren 1  
1 281 337041 Piazza Matteo 1998 Horw 33.48
2 288 Hurni Daniel 1992 Flühli 34.94 1.46
3 283 Lustenberger Philipp 1986 Malters 35.99 2.51
4 284 Zihlmann Sämi 1988 Malters 36.05 2.57
5 286 Luternauer Fabio 1990 Malters 36.79 3.31
5 285 Luternauer André 1988 Malters 36.79 3.31
7 282 Schaller Dario 1995 Hasle 36.94 3.46
8 289 488364 Brun Remo 1985 Flühli 38.16 4.68
9 287 Duss Michael 1985 Hasle 42.90 9.42

  Herren Jun  
1 294 355686 Wermelinger Julian 2002 Hasle 35.76
2 298 Wüthrich Silvan 2003 Marbach 36.46 0.70
3 292 443719 Joos Jonas 2003 Horw 36.69 0.93
4 293 434391 Lustenberger Marc 2003 Hasle 36.84 1.08
5 295 443244 Koch Jonas 2003 Hasle 36.96 1.20
6 297 Steuerer Nando 2003 Werthenstein 37.09 1.33
7 296 Rutishauser Jan 2000 Werthenstein 37.12 1.36
8 300 436172 Haldemann Jari 2003 Escholzmatt 37.30 1.54
9 291 426209 Frank Philip 2002 Horw 37.49 1.73

  Nicht klassierte  

Nicht am Start (4)

74 496525 Portmann Sara 2008 Marbach
76 497578 Tanner Vera 2008 Hasle
188 366073 Lötscher Lino 2004 Malters
193 444588 Steurer Liam 2005 Werthenstein

Nicht im Ziel (4)

161 Wyss Florian 2007 Marbach
182 490277 Zenklusen Matteo 2005 Werthenstein
272 Stalder Roland 1976 Hasle
299 Duss Yvan 2003 Hasle
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Disqualifizierte (8)

4 Birrer Raphaela 2012 Romoos
21 Steiger Marion 2012 Hasle
22 529679 Wyss Florian 2012 Marbach
31 Birrer Kira 2011 Romoos
49 531103 Zgraggen Mika 2011 Horw
52 Moser Raphael 2011 Romoos
162 529645 Odermatt Matteo 2007 Horw
196 Wermelinger Silvan 2005 Hasle

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 223
ABWESENDE: 4
STARTVERBOTE: 0
AUSGEFALLEN: 4
DISQUALIFIZIERTE: 8

KLASSIFIZIERT: 207


